Bayerische Traditionsklassenflotte e. V.

Kustermannstr. 15 82327 Tutzing, www.Traditionsklasse.de

Miinchener Woche 2006 - Gesamtwertung der BTKF

24.06 bis 09.07.2006

Bootstyp: Traditionsklassen
Low-Point (Kat. A)

L10505002 Bayerische Traditionsklassenflotte e. V.

ausgeschr. Wettfahrten: 7 Wettfahrten, ab 5 Wtf. 1 Streicher

Wettfahrtleitung: Mucki Binder
Schiedsgericht: llja Wolf
Auswertung: GNOMON
Organisation: BYC
10.07.2006 - 09:55:25

Gruppe: (1,0) 1. Gruppe (Yardstick) 4.Wf / Startzeit: 07.07.2006 14:15:00

Yardstick

Ergebnis
Goldp. 1

PL |NAT |SEGELNR|BOOTSNAME

STEUERMANN/-
FRAU
CREW

EIGNER

BOOTSTYP

CLUB

YS

GES.ZEIT

BER.ZEIT

PUNKTE

1 GER Regina

Wagner, Norbert
Aichele, Heribert
Dehnecke,
Anderl

Voeth, Dr.
Christian

Wagner,
Norbert

22er
Rennjolle

DTYC

100

01:54:58

01:54:58

1,00

40ER54 | Aphrodite

Fischer, Helmut
Michels, Kai
Eckert, Jochen
Eckert, Ibi

Fischer,
Helmut

40er Schare

CKA

92

01:48:19

01:57:44

2,00

30ER148 |Lillie Il

Dalgarno, Craig
Kapan, M.
Schneider, H. J.
Hofer, A.

Jay, C.

Dalgarno,
Craig

30er Schére

MRSV"BAYERN"

94

01:50:47

01:57:51

3,00

4 |GERJ40ER08 |Hamburg

Herz, Dr. Helmut
Linderer, Florian
Walter, Rolf
Schubert,
Michael

Herz, Dr.
Helmut

40er Schére

LSC

92

01:49:01

01:58:30

4,00

5 |GER|40ER46 |ArgoV

Frauendorfer, Dr.
Stefan
Frauendorfer, Dr.
Gerda

Bittner, Martin
Grdschel,
Manfred

Frauendorfer,
Dr. Stefan

40er Schére

DTYC

92

01:52:33

02:02:20

5,00

6 |GER]40ER55 Tarantella

Thallmair, Josef
Weissmann,
Bodo

Lohner, Michael
Herbster, Erich

Thallmair,
Josef

40er Schare

DTYC

91

01:51:25

02:02:26

6,00

40ER26 Zerita

Deimel,
Wolfgang
Schénherr,
Werner
Horig, Axel
Pfeffer, Hans

Deimel,
Wolfgang

40er Schare

DTYC

92

01:59:13

02:09:35

7,00

SON126 |Fima

Wood, Dr. Ralph
Wood, Martina
Werner, K. P.
Wood, F.

Wood, Dr.
Ralph

Sonderklasse

BYC

88

01:54:44

02:10:23

8,00

40ER33 |Hagen

(DNC)

Kréner, Josef

Frauendorfer,
Dr Stefan

40er Schare

YCSS

93

DNC

11,00

9

(DNC) S |SON12

Twiehaus J.
Hauger, Fritz
Saint Paul,
Christian
Peters, Mike

Ringelstéatter

Sonderklasse

DTYC

88

DNC

11,00

Statistik: gemeldet: 10, gestartet: 8, gewertet: 8
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Protokoll:

Startzeit: 07.07.2006 14:15:00
Erster: 07.07.2006 16:03:19
Letzter: 07.07.2006 16:54:26

Windstéarke: 2
Windrichtung: westlich
Wetter: wechselhaft
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Gruppe: (1,0) 2. Gruppe (Yardstick) 4.Wf / Startzeit: 07.07.2006 14:26:00

Yardstick
PL |NAT |SEGELNR|BOOTSNAME |STEUERMANN/- |EIGNER BOOTSTYP CLUB YS |GES.ZEIT | BER.ZEIT | PUNKTE
FRAU
CREW
Mayer, Walter
Weskamp, Dr.
’ Mayer, 20er " " 41- 41~
1 GER]R0015 Rolf Walter Jollenkreuzer MRSV"BAYERN"{100]01:41:32 |01:41:32 1,00
Sonnendorfer,
Florian
Bergauer, Dr.
’ Bergauer, |15er Eq. a.
2 |GER|15JK391 |Maus Peter Dr. Peter |Jollenkreuzer FSV 109(01:59:39 |01:49:46 2,00
Bergauer, P.
Stock, Dr. Mario Stock. Dr
3 |GER|D308 Angelina Finckh, Wolfgang Mario! * |Drachen MYC 107|01:58:41 |01:50:55 3,00
Burger, Claus
- Hasenfratz, Hasenfratz, N7 EQ-
4 |GER|D140 Mona Giulia Heinrich Heinrich Drachen SBG 109(02:07:24 |01:56:53 4,00
5 |GeER|cPazs Stelzer, Ingo ﬁ]‘ge(')ze“ Chiemseeplatte [BSV 125)02:27:23 |01:57:54 | 5,00
Deskovic, Dr.
Nikolas Deskovic
6 |GER[M25 36 Isabella Dienst, Rolf o |Malar 25 YC Labud 10702:08:09 |01:59:46 6,00
) Dr. Nikolas
Krach, Michael
Hopman, Alex
Eyrich, Dr. Peter . .
7 |cER|Nssss  [Nausikaa  [Simon, Volker | 5Yrich Br. fMliedersachsen: g6y, 117[02:20:15 [o1:59:52 | 7,00
Liedtke, Rolf
. Lusser, Hans Lusser, qq. .N2-
8 |GER|HJ024 Lissmond Lusser, Jakob Hans H-Jolle SCwW 108]02:13:00 |02:03:09 8,00
Dresse,
Bernhard Dresse, 5Qa. 04
9 |GER|BB17_67 |Bombard Hbner, Bernhard BB 17 BTKF 119]02:28:26 |02:04:44 9,00
Wolfgang
10 |cer|sm2 Franziska  |Mariacher, Dr.fHofmann, g\ pohacnt [vop 110]02:18:45 |02:06:08 | 10,00
Boris Stephan T e ’
Mattausch, Mattausch
11 S |15ER62 MaCa lll Hubert > |15er Schare MYC 111]102:20:08 [02:06:15 11,00
Hubert
Wenzel
Thom§Ben,
Matthias
Wittig, Ralph
ThomBon, Thom@Ben, 1. na.
12 |GER]SCHR288 |Helena Sebastian Matthias Schratz YCAM 110]02:21:16 |02:08:25 12,00
ThomBon, Lana
Thom~Bon,
Kathrin
Schneider,
Herbert .
. . Schneider, [20er qa. 4.
13 |GER]R1036 Clipper E?egffeer;Adl Herbert Jollenkreuzer YCAM 103]02:16:25 [02:12:27 13,00
Johannes
) Siemens
14 |GER|HJ528  |sissy JDOeS”(;?’ Franz- | \ctive, H-Jolle SAM 108]02:24:33 |02:13:51 | 14,00
Minchen
15 Neumeister .
(DNC) GER|HJ107 Maya Wieczorek Neumeister |H-Jolle BTKF 108| DNC 16,00

Statistik: gemeldet: 15, gestartet: 14, gewertet: 14

Protokoll:

Startzeit: 07.07.2006 14:26:00
Erster: 07.07.2006 16:03:19
Letzter: 07.07.2006 16:54:26
Windstarke: 2

Windrichtung: westlich

Wetter: wechselhaft
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